





This price list has been generated using the following parameters












Product Category: Cocoa Mass

Filters Applied:

Printed For:

Date Printed: 21st Nov 2024, 10:17

 Vegetarians
  Vegans
  Kosher Dairy
  Halal

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SCC9932	Luker Chocolate; Cocoa Mass 100% Pure; Colombian	£19.82	1kg bag	£19.82/kg	  
SCC1399B	Cocoa Mass (Unsweetened) Chips; Cocoa Solids 100%; Fat 54%	£468.74	20kg box	£23.44/kg	   
SCC1400	Cocoa Mass Chips; Cocoa Solids 100%; Fat 53%	£55.15	2.5kg box	£22.06/kg	   
SCC9402	Cocoa Mass Chips	£123.37	5kg box	£24.67/kg	